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Uitslag Open Meeting & Open Antwerps P.K. 10000 m

op 12 augustus 2018 te Kapellen — meeting nr. 18450
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BRAB
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HAMM
KAPE

VOLH
LYRA
LYRA

LYRA
LYRA

KAPE

100 meter Cad Heren Uur=13:29
Reeks:1 Wind : -0.2

1 9998 De Vries Maxim
200 meter Cad Heren Uur=14:58
Reeks:1 Wind : 0.3

1 9998 De Vries Maxim
800 meter Cad Heren Uur=14:24
Reeks:1

1 986 Delplace Kyran

2 248  Jacobs Witse
hoogspringen Cad Heren Uur=14:27
Reeks:1

1 117 Van der Poel Thomas

2 1069 Willems Guan
discuswerpen 1,000kg Cad Heren Uur=16:19
Reeks:1

1 249  Anthonissen Alexander

2 364 Colman Andert

520 Vander Avert Nils

100 meter Cad Dames Uur=13:38
Reeks:1 Wind : 0.5

1 561 Hermans Yuna

2 623 Wouters Imer

624  Wouters Mirthe

200 meter Cad Dames Uur=15:41
Reeks:1 Wind : -0.5

1 624  Wouters Mirthe

2 623 Wouters Imer
800 meter Cad Dames Uur=14:28
Reeks:1

1 884 Dalle Yodie
verspringen Cad Dames Uur=16:37
Reeks:1

1 637 Verhees Celina

discuswerpen 1,000kg

-1

Geen deelnemers

100 meter Sch Heren Uur=13:30
Reeks:1 Wind : -0.2

1 2734 Van Looveren Enoma

2 2401 Janssens Ruben

3 2478 Massart Maxim

KAPE

Cad Dames Uur=13:41

OLSE
RCT
AVKA

12.36

25.50

2'14.35
2'27.00

1.75m
1.30m

46.77m
30.48m
GP

13.81
14.16
NG

27.68
29.41

2'30.27

3.78m +0.6

GP

11.92
12.21
12.96
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200 meter Sch Heren Uur=14:59
Reeks:1 Wind : 0.3

1 2734 Van Looveren Enoma OLSE
2 2401 Janssens Ruben RCT
3 2478 Massart Maxim AVKA
1500 meter Sch Heren Uur=18:26
-1 Geen deelnemers
verspringen Sch Heren Uur=14:15
Reeks:1
1 2767 Kalu Okoma Prince* OLSE

discuswerpen 1,500kg Sch Heren Uur=14:18
Reeks:1

1 2722 Philips Brent - 81 KAPE

2 2478 Massart Maxim AVKA
100 meter Sch Dames Uur=13:38
Reeks:1 wind : 0.5

1 9995 Hasselton Amy NL
200 meter Sch Dames Uur=15:42
Reeks:1 wind : -0.5

1 3232 Ingange Kondolo Gaelle OLSE
1500 meter Sch Dames Uur=15:42

-1 Geen deelnemers

hoogspringen Sch Dames Uur=15:57
Reeks:1

1 9995 Hasselton Amy NL
speerwerpen 500g Sch Dames Uur=13:38
Reeks:1

1 2503 Vermeulen Heleen KAPE
100 meter Jun Heren Uur=13:30
Reeks:1 wWind : -0.2

1 488 Leue Louie ABES

2 210 Vander Avert Jonas KAPE
1500 meter Jun Heren Uur=16:19
Reeks:1

1 87 Vermeulen Lander KAPE
speerwerpen 800g Jun Heren Uur=16:37
Reeks:1

1 210 Vander Avert Jonas KAPE

2 271 Van Regenmortel Nico HAKI
100 meter Jun Dames Uur=13:38
Reeks:1 wWind : 0.5

1 3 Rombouts Eline DUFF
200 meter Jun Dames Uur=15:20
Reeks:1 wind : -0.2

1 3 Rombouts Eline DUFF

2 369 Geussens Lore ESAK
hoogspringen Jun Dames Uur=13:35
Reeks:1

1 369 Geussens Lore ESAK

24.18

24.79

27.54

GP No

5.73m +0.2

36.75m
29.14m

12.98

27.16

GP No

1.58m

22.73m

11.74
11.77

3'58.18

42.21m
38.67m

12.89

26.38
26.74

1.45m
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kogelstoten 4,000kg

100 meter
Reeks:1

1

2

3

200 meter
Reeks:1

AwWNRE

200 meter
Reeks:2

1

2

3

1500 meter
Reeks:1

1

2

3

100 meter
Reeks:1
1

200 meter
Reeks:1

1

2

200 meter
Reeks:2

1

2

3

1500 meter
Reeks:1
1

hoogspringen

Reeks:1
1

100 meter
Reeks:1
1

discus 2,000kg M35..45

Reeks:1
1
2

-1

Jun Dames Uur=15:42

Geen deelnemers

Sen Heren Uur=13:58

wind : -0.1

1749
1467
2638
1751

Van den Eynden Jordi
Verstappen Brecht
Nayango Richard
Vanagtmael Sam

Sen Heren Uur=15:07
wind : 0.0
1749 Van den Eynden Jordi
1467 Verstappen Brecht
1996 Ceulemans Yannick
5798 Besson Marc
1751 Vanagtmael Sam

Sen Heren Uur=15:07
Wind : 0.0
488 Leue Louie
5794 Heylen Ronald
5668 Delplace Alain

Sen Heren Uur=16:34
9993

3037
2373

Saud Zaabi
Ruell Kim
Van Den Wijngaert Lex

Sen Dames Uur=13:38
Wind : 0.5
1191 Van Laer Emma

Sen Dames Uur=15:27
Wind : -0.2
1191 Van Laer Emma
1111 Van de Velde Sofie

Sen Dames Uur=15:27
Wind : -0.3
9996 Banga Carine
9997 Torbijn Joke
2943 Coddens Kristien

Sen Dames Uur=15:56

1527 Denis Jolien

1111 Van de Velde Sofie

Mas Heren Uur=13:56

wWind : 0.0

5794 Heylen Ronald

4754 Vander Avert Dirk
5668 Delplace Alain

Sen Dames Uur=13:37

KAPE
RCT
RCG
KAPE

KAPE
RCT

ACBR
BRAB
KAPE

ABES
BRAB
DAC

UAE
RESC
KAPE

KAPE

KAPE
DUFF

NL
NL
KAPE

KAPE

DUFF

BRAB

Mas Heren Uur=13:59

KAPE
DAC

GP

11.26
11.64
12.21

NA

22.39
23.33
23.82
26.01

NG

23.03
26.59
28.98

3'53.18
3'58.07
4'03.27

12.53

25.06
26.95

30.83
33.64
34.95

5'12.96

1.58m

13.31

33.87m
19.82m

No

Mas

Jun
Mas
Mas

Mas
Mas
Mas

00

98
93
00
96

98
93
94
64
96

00
62
71

00
00
96

98

98
98

00
00
75

97

98

62

72
71



discus 1,500kg M50,M55

-1

discus 1,000kg M60+

Geen deelnemers

Maat Teo NL
Mas Dames Uur=13:53

Banga Carine

Obasohan Roselyn

Coddens Kristien

Torbijn Joke

Mas Dames Uur=13:39

Reeks:1
1 9994
100 meter
Reeks:1 Wind : -0.1
1 9996
2 3546
3 2943
4 9997
verspringen
Reeks:1
1 2943

10.000 meter
-1

10.000 meter

Reeks:1
1 2014
2 1854
3 2132
4 9992
5 1241
6 1847
2013
1855
10.000 meter
Reeks:1
1 5694
2 3944
3 4487
4 5774
5 4060
6 4246
7 4553
8 5214
9 3878
10 3879
11 6023
12 3883
13 5863
14 4678
15 4920
10.000 meter
Reeks:1
1 14

10.000 meter
-1

10.000 meter

Reeks:1
1 3088
2 3495

2754

Coddens Kristien

Jun Heren Uur=18:25
Geen deelnemers

Sen Heren Uur=18:37

Van Peborgh Nick
De Backer Manuel*
Adriaensen Jan
Lambreghts Mets
Kennis Kevin - 21
Naets Obry
Goethals Benoit
Vissers Thijs

Mas Heren Uur=18:21

Poortmans Joachim
Rens Stefan
Kerstens Michel
Nijs Pieter
Spiessens Koen
Binnemans Koen
Stremersch Danny
Naets Ivo

Vervloet Guido

De Cock Marc
Schniermanni Constant
Nevelsteen Gustaaf
Apiecionek Vicenty
Van Der Welk Luc
Wuyts Leon

Jun Dames Uur=18:21
De Cock Laura

Sen Dames Uur=18:25
Geen deelnemers

Mas Dames Uur=18:23
Van Landeghem Ria

Van Giel Ingrid
Dermaux Ann

Mas Heren Uur=15:06

Mas Heren Uur=18:26

GP

43.27m

NL
OLSE
KAPE
NL

KAPE

ACBR
ESAK
ACBR
NL

AA

AVZK
ACBR
ESAK

DUFF

ACHL
ATAC

ACHL
SPBO
VMOL
ACHL
AVZK
AVZK
AVZK
ACBR
AVZK
ABES

OLSE

LIER

AVZK

SPBO

KAPE
AVZK

14.97
15.37
15.71
16.37

3.76m -0.2

GP

29'45.43
30'27.43
30'34.90
33'07.02
35'23.54
36'22.46

NA

NA

34'06.34
36'07.80
36'52.75
37'57.23
37'57.42
38'15.63
38'48.23
41'38.06
43'26.33
44'06.45
44'35.75
44'46.77
51'12.53
51'55.12
62'22.89

50'37.21

GP

42'07.28
48'32.99
NA

No

No

No

00

00

00
72
75
00

75

00

84
96
91
00
91
98
91
97

76
68
63
82
71
76
62
62
63
67
59
55
48
54
45

99

00

57
61
65

PK 1 M40
PK 1 M45
PK 1 M55
PK 1 M35
PK 2 M45
PK 2 M40
PK 2 M55
PK 3 M55

PK 1 M50
PK 1 M60
PK 1 M70+

PK 2 M60
PK 2 M70+

PK 1

PK 1 W60
PK 1 W55



100 meter SM Heren G- atleet Uur=13:53
Reeks:1 Wind : -0.1

1 1631 Persoons Ruben - 37 VS

2 5706 Delespesse David - 62 OEH
verspringen SM Heren G-atleet Uur=15:43
Reeks:1

1 5706 Delespesse David - 62 OEH

2 1631 Persoons Ruben - 37 VS
100 meter SM Dames G-atleet Uur=13:53
Reeks:1 wWind : -0.1

1 1920 Haenen Gitte - 63 KAPE
verspringen SM Dames G-atleet Uur=15:44
Reeks:1

1 1920 Haenen Gitte - 63 KAPE

14.04
16.12

4.63m +0.0
4.57m -0.5

16.17

4.01m +0.1

Sen
Mas

Mas
Sen

Sen

Sen

89
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76
89

86
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